关于暂停长春福德机械制造有限公司生产的4HJZ-1000花生捡拾收获机农机购置补贴资格的公告

                              豫农机公告〔2018〕4号

长春福德机械制造有限公司在河南省2018年农机购置补贴产品自主投档时，将工作幅宽为1000mm的4HJZ-1000花生捡拾收获机按作业幅宽≥2.5m花生捡拾收获机进行了投档，属低档高投。2018年5月9日河南省农业机械管理局网站对《河南省2018年农机购置补贴产品信息（公示稿）》进行了公示，在公示期内该企业未主动报告归档结果异议。经研究决定暂停长春福德机械制造有限公司生产的4HJZ-1000花生捡拾收获机河南省2018年农机购置补贴资格。
特此公告
河南省农业机械管理局
2018年6月11日